
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/980    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

南通炜盛拍卖有限公司关于车船一批网络拍卖会

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-06-30 14:54:06

南通炜盛拍卖有限公司

拍  卖  公  告
受委托本公司在中拍平台举行如下拍卖会。

序号 名称 拍卖时间 保证金 保证金缴纳报
名截止时间

标的1 报废船舶青船7号趸（原船名长轮34）、3
号趸（原船名长轮30）各一条。

2025年7月8日1时-7月9
日10时

10万 2025年7月8日17时

标的2 三辆江铃牌轻型厢式货车（粤S1HH80、
粤S9DY82、粤S83J42）和两辆五菱牌小型
面包车（粤S7EE98、粤S805QM）

2025年7月10日1时-7
月11日10时

1万 2025年7月10日17
时

特别说明：一切以现场实物现状为准。

展样时间、地点：即日起至标的开拍前，标的存放地。

报名登记办法：凡有意向参加竞买者，凭等有效证件和保证金缴纳凭证在中拍平台办理报名登记手续。保证金须于规定时间前汇入

下列账户（户名：南通炜盛拍卖有限公司，账号：50150188000228885，开户行：江苏银行股份有限公司南通分行营业部）。

联系电话（微信同号）：13646281086徐先生或13646281086 张女士

 

https://www.fbggl.cn/index/index.html

